
CAMILO REPÚBLICA 
CASTELO PORTUGUESA 
BRANCO —— 

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS CAMILO CASTELO BRANCO esremamanto do esa EuNCApIO 
  

LISTA DE CRIANÇAS QUE REQUERERAM MATRÍCULA 

PRÉ-ESCOLAR 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

EB LUÍS DE CAMÕES 

Nome Data de nascimento 

Aarish Khan Sumbal 09-05-2018 

AFONSO BARBOSA MESQUITA 02-04-2019 

Afonso Filipe Machado Oliveira 20-10-2019 

Afonso Gomes Silva 26-04-2018 

AFONSO VIEIRA FIGUEIREDO 08-02-2018 

Alice Carvalho de Sousa Lemos 03-05-2020 

Alice da Conceição Gonçalves 20-03-2020 

ALICE MARIA DA SILVA NÓBREGA 06-09-2018 

Ana Beatriz Magalhães Pereira Lima 08-11-2017 

Anael Mário Gime da Silva 06-05-2019 

André de Sousa Pereira 05-04-2019 

ANSELMO JOSÉ CRUZ PEREIRA 28-06-2019 

António Pedro Barbosa Maceiras 08-11-2017 

Augusto Bessa Rodrigues de Oliveira 10-01-2020 

Benedita Afonso Teixeira 28-11-2020 

Benedita Almeida Sampaio 12-01-2020 

BENJAMIN FRIAS MARTINS 03-01-2018 

Bernardo Gomes Reis 18-11-2018 

Bernardo Moreira Porto de Oliveira 21-08-2017 

Caetana Geovanna Monteiro Maia 31-05-2018 

Caetana Pinto Pereira 22-04-2020 

Camila Costa Pereira 22-01-2020 

Camila Reis da Costa 19-06-2019 

Carlota Correia Fernandes 17-03-2018 

Carolina Fernandes Gomes 04-04-2020 

Carolina Moreira Coelho 24-02-2020 

Clara Frederica Carvalho Fernandes 18-03-2020 

Daniel Estevão Monteiro Maia 14-06-2019 

DANIEL LOPES MARQUEZ 16-05-2020 

Daniel Ribeiro Guimarães 25-11-2019 

Diego Barbosa Pontes da Silva 03-08-2018 

Diego Filipe Simões Luz 14-02-2019 

Diego Lorenzo Portela Sousa 13-01-2019 

Dinis da Silva Carvalho 17-07-2020 

Dinis Melo de Almeida 23-10-2020 

Diogo da Silva Sá 17-07-2019 

Eduarda Liz Reis Carvalho 23-01-2020 

EDUARDO FLORES MENDES 23-06-2020 

Elias Isael Monteiro dos Santos 23-08-2019 

Eloá vitória Rodrigues parreiras 15-03-2019 

ESTER ARIANA SOARES MONTEIRO 23-01-2020     
  

  

ESCOLA SEDE: Padre Benjamim Salgado = 4760-412 Vila Nova de Famalicão (7 SELO DE e] PosTUGAL vudomorcroa 
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CAMILO | REPÚBLICA 
CASTELO PORTUGUESA 
BRANCO em 

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS CAMILO CASTELO BRANCO aaresament de escatas EDUCAÇÃO 

Nome Data de nascimento 

Ethan Rafael Santos Bergamin 21-05-2020 

Francisca Lima Fernandes Eiras 25-03-2018 

FRANCISCO TEIXEIRA DOS SANTOS SILVA 04-05-2020 

Frederico de Oliveira Magalhães 18-11-2018 

Gabriel Faria Monteiro 18-02-2018 

GABRIEL TORRES 28-02-2019 

Gabriela Sofia Rodrigues Mesquita 02-07-2018 

Giovanna Fernandes dos santos 14-08-2020 

Gonçalo Ferreira Neves 12-05-2020 

Gonçalo Maria Salgado Pinheiro 30-04-2019 

Gonçalo Novais de Sá 13-06-2020 

Gonçalo Simões Rego 21-11-2018 

Guilherme Azevedo Pinho 01-12-2017 

Guilherme da Conceição Leite 27-12-2018 

GUILHERME FERREIRA ROCHA 07-11-2017 

Guilherme Martins Barbosa 18-08-2019 

Guilherme Mesquita Pereira 31-12-2020 

Gustavo Guedes Soares Araújo 31-03-2018 

Gustavo Oliveira dos Santos 19-08-2018 

Helena Valéria de Santos e Santos 19-10-2019 

Hugo José Teixeira Conde 14-08-2019 

Inês de Sousa Campinho 20-02-2019 

Inês Margarida da Silva Robalo Neto Alves 17-01-2019 

IRIS VITORIA DE TEIXEIRA FERREIRA 19-12-2017 

Isabella Reis do Nascimento 20-10-2020 

Joana da Rocha Granja 07-02-2019 

JOANA DE OLIVEIRA SAMPAIO TORRES MACHADO 21-05-2020 

Joana Miguel Moreira Ferreira Guillen de Carvalho 14-12-2019 

João Francisco Moreira Ferreira Guillen de Carvalho 14-12-2019 

João Gabriel Oliveira do Nascimento 07-11-2020 

JOÃO GUIMARÃES GONÇALVES 31-10-2019 

João Valentim Ferreira de Moura 28-12-2018 

JONATHAN PINTO MONTEIRO 16-06-2017 

Jonathan Yuri Monteiro Dias 28-02-2019 

Júlia Botêlho Melo Silva 10-06-2018 

Laura Bittancourt Correia 18-07-2020 

LEONOR MARIA PEREIRA SILVA GONÇALVES 31-10-2017 

LEONOR SILVA PINTO 29-09-2018 

Lourenço Bernardo de Almada Guimarães Lima Amaral | |21-05-2019 

Lourenço Melo de Almeida 23-10-2020 

Lucas Araújo Vieira 13-07-2019 

Lucas Chen Sampaio 03-03-2018 

Luís Borges Osório Rodrigues Roque 14-11-2017 

Luís Gouveia Vilaça 25-02-2019 

Luís Henrique de Almeida Sampaio 08-10-2017 

ECOS e nim ão io em 15020 BH 
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CAMILO REPÚBLICA 
ENTE | PORTUGUESA 

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS CAMILO CASTELO BRANCO darapamento de escsts EDUCAÇÃO 

Nome Data de nascimento 

Luísa Figueiredo de Oliveira 21-10-2019 

Madalena Fernandes Beça Ramos 17-05-2018 

MANUELA CONCEIÇÃO VICENTE 22-01-2020 

Manuella Reis do Nascimento 20-10-2020 

Maria Beatriz Ferreira da Costa 27-07-2019 

Maria Carolina Mendonça Matos 19-03-2019 

Maria Francisca Oliveira Araújo 15-03-2020 

Maria Inês Guedes Salgado 31-03-2020 

Maria Isabel Mendes Pereira Ribeiro 17-10-2017 

Maria João Coutinho Oliveira de Sousa 22-08-2020 

Maria Leonor da Silva Botelho 25-08-2019 

MARIA LIZ DE SOUZA SILVA 13-09-2020 

Maria Luísa Leitão Fernandes 20-03-2020 

Maria Oliveira Mariz 18-10-2020 

Maria Teresa Araújo Gonzaga 09-07-2020 

Mateus Santiago Azevedo Gomes 30-06-2019 

Matilde Fernandes Costa 05-02-2020 

Matilde Sousa Afonso 29-12-2017 

MATILDE VIEIRA FIGUEIREDO 08-02-2018 

Maven Tuli 08-12-2020 

Miguel Matos Oliveira 02-06-2019 

Noa Gomes Dos Santos 04-09-2020 

Noah da Silva Cunha 05-11-2017 

Olívia Glória Meira da Silva 20-07-2020 

Pilar Querido Ricardo 05-02-2020 

Rafael Alberto Meira da Silva 28-01-2019 

Rafael Torres 28-07-2020 

Rafael Vieira da Silva 14-04-2020 

Rodrigo Alberto Vieira Ferreira 20-09-2017 

Rodrigo Azevedo Rocha 16-08-2020 

Rodrigo Dinis de Carvalho Ferreira 25-07-2020 

Rodrigo Machado Sarinha 12-02-2020 

RODRIGO SILVA DE SA E CRUZ 23-06-2020 

Rossana Sofia Domingos 02-01-2018 

SAMUEL LUCIANO MONTEIRO DIAS 30-01-2018 

SANTIAGO MANSILHAS SILVA 02-01-2018 

SÉRGIO DANIEL SOARES AZEVEDO 26-09-2020 

Simone Fernandes Martins 15-05-2018 

Sofia Mendes Novais 14-09-2020 

Tiago Couto Simões 12-10-2017 

Tiago Fernandes Martins 22-07-2019 

Vasco da Silva de Sá Carneiro 13-01-2018 

Xavier Claro Figueiredo 03-07-2018 

ESSE Poe rn e a tão ro mm 15020 BH 
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CASTELO PORTUGUESA 
BRANCO do 

pescotas EDUCAÇÃO 

CAMILO | ÉS REPÚBLICA 

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS CAMILO CASTELO BRANCO RR 
  

PRÉ-ESCOLAR 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

JILAMEIRAS 

Nome Data de nascimento 

AFONSO SILVA VILAS BOAS 03-12-2018 

Anael Mário Gime da Silva 06-05-2019 

André de Sousa Pereira 05-04-2019 

ANSELMO JOSÉ CRUZ PEREIRA 28-06-2019 

Augusto Bessa Rodrigues de Oliveira 10-01-2020 

Bernardo Moreira Porto de Oliveira 21-08-2017 

Carlota Correia Fernandes 17-03-2018 

Clara Frederica Carvalho Fernandes 18-03-2020 

Clara Vieira Gonçalves 22-01-2020 

Daniel Estevão Monteiro Maia 14-06-2019 

DANIEL LOPES MARQUEZ 16-05-2020 

Daniel Ribeiro Guimarães 25-11-2019 

Dionísia Filipa Cardoso Braga 02-08-2019 

Eduarda Liz Reis Carvalho 23-01-2020 

EDUARDO FLORES MENDES 23-06-2020 

Elias Isael Monteiro dos Santos 23-08-2019 

Eloá vitória Rodrigues parreiras 15-03-2019 

FRANCISCO TEIXEIRA DOS SANTOS SILVA 04-05-2020 

GABRIEL TORRES 28-02-2019 

Gonçalo Leite da Silva 06-02-2020 

Guilherme Azevedo Pinho 01-12-2017 

Isabella Reis do Nascimento 20-10-2020 

JOANA DE OLIVEIRA SAMPAIO TORRES MACHADO 21-05-2020 

João Gabriel Oliveira do Nascimento 07-11-2020 

João Valentim Ferreira de Moura 28-12-2018 

Jonathan Yuri Monteiro Dias 28-02-2019 

Júlia Botêlho Melo Silva 10-06-2018 

Laura Bittancourt Correia 18-07-2020 

MANUELA CONCEIÇÃO VICENTE 22-01-2020 

Manuella Reis do Nascimento 20-10-2020 

Margarida Correia da Costa 02-10-2019 

Maria Beatriz Ferreira da Costa 27-07-2019 

Maria Clara da Silva Ribeiro 30-04-2020 

Maria Francisca Oliveira Araújo 15-03-2020 

Maria Isabel Mendes Pereira Ribeiro 17-10-2017 

MARIA LIZ DE SOUZA SILVA 13-09-2020 

Maria Teresa Araújo Gonzaga 09-07-2020 

Maven Tuli 08-12-2020 

Mayara Yasmin Mukulo Carneiro 27-09-2019 

Miguel Matos Oliveira 02-06-2019 

Rafael Torres 28-07-2020 

Rafael Vieira da Silva 14-04-2020 

SÉRGIO DANIEL SOARES AZEVEDO 26-09-2020     
  

  

ESCOLA SEDE: Padre Benjamim Salgado = 4760-412 Vila Nova de Famalicão 
www aeccb.ptm Tel: 252 501390. Fax: 252 501 399 = email: geralQaeccb.pt 

SELO DE 
CONFORMIDADE 
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CAMILO REPÚBLICA 
CASTELO PORTUGUESA 
BRANCO a 

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS CAMILO CASTELO BRANCO aprepemano do raças EDUCAÇÃO 

Nome Data de nascimento 

TOMÉ AFONSO ALMEIDA DIAS 20-06-2019 

Vasco da Silva de Sá Carneiro 13-01-2018 

Xavier Claro Figueiredo 03-07-2018 

ESCOLA SEDE: Padre Benjamim Salgado « 4760-412 Vila Nova de Famalicão e so poda 9 50: enizemeres 
www aeccb.ptm Tel: 252 501390. Fax: 252 501 399 = email: geralCaeccb.pt 4 EQAVET Soa q 2020 rd te fra 
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CAMILO 3 REPÚBLICA 
CASTELO PORTUGUESA 
BRANCO | ao 

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS CAMILO CASTELO BRANCO astapamenta do estas EDUCAÇÃO 

PRÉ-ESCOLAR 
EB ANTAS 

Nome Data de nascimento 

Aarish Khan Sumbal 09-05-2018 

Afonso Filipe Machado Oliveira 20-10-2019 

Afonso Silva Ferreira 23-05-2020 

ALICE MARIA DA SILVA NÓBREGA 06-09-2018 

Ana Beatriz Magalhães Pereira Lima 08-11-2017 

André de Sousa Pereira 05-04-2019 

Augusto Bessa Rodrigues de Oliveira 10-01-2020 

Beatriz da Silva Martins 05-06-2020 

BEATRIZ RIBEIRO DO NASCIMENTO 28-01-2020 

Benedita Afonso Teixeira 28-11-2020 

Benedita Araújo Magalhães 12-05-2020 

Benedita Rodrigues Paredes 21-05-2020 

Caetana Geovanna Monteiro Maia 31-05-2018 

Caetana Pinto Pereira 22-04-2020 

Carlota Correia Fernandes 17-03-2018 

Carolina Fernandes Gomes 04-04-2020 

Carolina Martins Meira 20-03-2020 

Clara Frederica Carvalho Fernandes 18-03-2020 

Clara Mendanha Marques Ferreira 22-01-2020 

Constança Rodrigues Paredes 21-05-2020 

DANIEL LOPES MARQUEZ 16-05-2020 

Daniel Ribeiro Guimarães 25-11-2019 

Diana Da Costa Morais 08-08-2020 

Diego Filipe Simões Luz 14-02-2019 

Dinis da Silva Carvalho 17-07-2020 

Dionísia Filipa Cardoso Braga 02-08-2019 

Eduarda Liz Reis Carvalho 23-01-2020 

Elias Isael Monteiro dos Santos 23-08-2019 

Eloá vitória Rodrigues parreiras 15-03-2019 

ESTER ARIANA SOARES MONTEIRO 23-01-2020 

Ethan Rafael Santos Bergamin 21-05-2020 

FRANCISCO TEIXEIRA DOS SANTOS SILVA 04-05-2020 

Gabriel Faria Monteiro 18-02-2018 

GABRIEL TORRES 28-02-2019 

Giovanna Fernandes dos santos 14-08-2020 

Gonçalo Ferreira Neves 12-05-2020 

Gonçalo Henrique Meira Ferreira 31-10-2017 

Gonçalo Leite da Silva 06-02-2020 

Guilherme Azevedo Pinho 01-12-2017 

Guilherme Mesquita Pereira 31-12-2020 

Guilherme Sousa Gomes 09-03-2020 

Gustavo Barbosa da Silva 06-04-2020 

Gustavo Oliveira dos Santos 19-08-2018 

Da o messi sauna O Er eim (3620 E: 
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CAMILO | REPÚBLICA 
CASTELO PORTUGUESA 
BRANCO E 

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS CAMILO CASTELO BRANCO darapamento de estas EDUCAÇÃO 

Nome Data de nascimento 

Helena Valéria de Santos e Santos 19-10-2019 

Inês Da Costa Morais 03-05-2019 

Inês de Sousa Campinho 20-02-2019 

Inês Margarida da Silva Robalo Neto Alves 17-01-2019 

Iris Fernandes Ribeiro 10-09-2019 

Isabella Reis do Nascimento 20-10-2020 

JOANA DE OLIVEIRA SAMPAIO TORRES MACHADO 21-05-2020 

João Augusto Martins Rego 25-07-2018 

João Gabriel Oliveira do Nascimento 07-11-2020 

JOÃO GUIMARÃES GONÇALVES 31-10-2019 

João Valentim Ferreira de Moura 28-12-2018 

Jonathan Yuri Monteiro Dias 28-02-2019 

Júlia Botêlho Melo Silva 10-06-2018 

Kristina Kaur 02-12-2017 

Laura Bittancourt Correia 18-07-2020 

LEONOR SILVA PINTO 29-09-2018 

Lourenço Bernardo de Almada Guimaraes Lima Amaral 21-05-2019 

Lucas Félix Ribeiro 11-02-2020 

Luis Borges Osório Rodrigues Roque 14-11-2017 

Luís Gouveia Vilaça 25-02-2019 

Luísa Figueiredo de Oliveira 21-10-2019 

Mafalda Araújo Carvalho 08-08-2020 

MANUELA CONCEIÇÃO VICENTE 22-01-2020 

Manuella Reis do Nascimento 20-10-2020 

MARGARIDA SILVA FERREIRA 10-08-2020 

Maria Francisca Oliveira Araujo 15-03-2020 

Maria Inês Pereira Carneiro 03-07-2020 

Maria Isabel Mendes Pereira Ribeiro 17-10-2017 

Maria Joao Correia de Araujo 22-07-2020 

Maria João Coutinho Oliveira de Sousa 22-08-2020 

MARIA LIZ DE SOUZA SILVA 13-09-2020 

MARIA LUÍS PINTO DA COSTA E SILVA 23-10-2017 

Maria Luísa Carneiro e Sá 13-08-2018 

Maria Oliveira Mariz 18-10-2020 

Matilde Fernandes Costa 05-02-2020 

Matilde Filipa Macedo Gonçalves 02-05-2020 

Matilde Sousa Afonso 29-12-2017 

Maven Tuli 08-12-2020 

Mayara Yasmin Mukulo Carneiro 27-09-2019 

Miguel Matos Oliveira 02-06-2019 

Naomi Alicia Passos Jamieson 10-09-2019 

Natasha Maria Pimenta Costa 03-07-2020 

Pilar Querido Ricardo 05-02-2020 

Rafael Torres 28-07-2020 

Rafael Vieira da Silva 14-04-2020 

a o pressa OO re rim (3020 EH 
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CAMILO | REPÚBLICA 
CASTELO PORTUGUESA 
BRANCO Rm 

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS CAMILO CASTELO BRANCO aaresamento to ext EDUCAÇÃO 

Nome Data de nascimento 

Rodrigo Alberto Vieira Ferreira 20-09-2017 

Rodrigo Dinis de Carvalho Ferreira 25-07-2020 

Rodrigo Ribeiro Silva 19-04-2020 

RODRIGO SILVA DE SA E CRUZ 23-06-2020 

Rossana Sofia Domingos 02-01-2018 

SÉRGIO DANIEL SOARES AZEVEDO 26-09-2020 

Sofia Mendes Novais 14-09-2020 

Théo de Oliveira Thome 16-06-2017 

Tomas Alexandre Pizarro Rodrigues Dias 12-08-2020 

Tomás Oliveira Dias 11-09-2020 

Valentim Vieira dos Santos 24-02-2019 

VASCO PINTO DA COSTA E SILVA 28-02-2020 

Vitória Barbosa da Silva 29-09-2020 

Vitória Crespim da Silva 31-01-2020 

Vitória Ribeiro Carvalho 11-10-2019 

Xavier Claro Figueiredo 03-07-2018 

pg A rei 195020 [E 
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CAMILO REPÚBLICA 
CASTELO PORTUGUESA 
BRANCO Ases 

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS CAMILO CASTELO BRANCO mp demo REIPRARE 
  

PRÉ-ESCOLAR 
JISEIDE S. MIGUEL 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

Nome Data de nascimento 

Afonso Carneiro Ribeiro 18-07-2019 

Afonso Silva Ferreira 23-05-2020 

AFONSO SILVA VILAS BOAS 03-12-2018 

Ana João de Rafael Pereira 07-03-2020 

ariana silva amorim 20-08-2020 

Artur Fernandes Sa Menezes 06-10-2020 

Aurora Ribeiro de Sousa 22-11-2019 

Aurora Sa Menezes Fernandes 13-12-2017 

Beatriz Filipa Castro de Carvalho 18-02-2020 

Beatriz Marques Carvalho 28-11-2020 | 

Benedita Almeida Sampaio 12-01-2020 

Benjamim de Mesquita Oliveira Pimenta Novais 31-10-2020 

Camila Azevedo Oliveira 06-02-2019 

Camila Costa Pereira 22-01-2020 

Camila Fonseca Oliveira 19-09-2020 

Carolina Martins Meira 20-03-2020 

Clara Mendanha Marques Ferreira 22-01-2020 

Daniel Ribeiro Guimarães 25-11-2019 

Eloá vitória Rodrigues parreiras 15-03-2019 

FRANCISCA ABREU BARROSO 23-02-2019 

FRANCISCA DA SILVA FERNANDES 10-12-2019 

FRANCISCA MAIA AZEVEDO 23-03-2019 

Frederico de Carvalho Ferreira 29-04-2020 

Gabriel Machado Guerra 29-07-2020 

GUILHERME DA SILVA OLIVEIRA CRUZ 19-04-2019 

Guilherme Mesquita Pereira 31-12-2020 

Humberto Freitas Almeida 20-06-2017 

Inês Silva Magalhães 14-10-2020 

IRIS LEONOR NOGUEIRA SILVA 26-06-2020 

Isaac Ribeiro Gonçalves 29-09-2020 

JOANA DE OLIVEIRA SAMPAIO TORRES MACHADO 21-05-2020 

JOÃO GUIMARÃES GONÇALVES 31-10-2019 

JOÃO LUCCA DA SILVA 09-08-2019 
Luis Borges Osório Rodrigues Roque 14-11-2017 

Luísa Figueiredo de Oliveira 21-10-2019 

Lyandra Gabriela Serafim de Oliveira 26-06-2018 

Mafalda Araújo Carvalho 08-08-2020 

Manuel Luís de Sousa Ferreira 10-10-2020 

MANUELA CONCEIÇÃO VICENTE 22-01-2020 

Margarida Filipa Carvalho Fonseca 02-06-2020 

MARGARIDA SILVA FERREIRA 10-08-2020 

Maria Faria da Costa 24-02-2020 

Maria Francisca Oliveira Araujo 15-03-2020 

PR A A NAN 77 rei 195620 EE 
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CASTELO PORTUGUESA 
CAMILO REPÚBLICA 

BRANCO 
agrupamento de escolas EDUCAÇÃO AGRUPAMENTO DE ESCOLAS CAMILO CASTELO BRANCO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Nome Data de nascimento 

Maria Inês Guedes Salgado 31-03-2020 

Maria Inês Lima Amorim 17-12-2020 

MARIA LIZ DE SOUZA SILVA 13-09-2020 

MARIA LUÍS PINTO DA COSTA E SILVA 23-10-2017 

Maria Luísa Carneiro e Sá 13-08-2018 

Marial Leonor Nogueira Azevedo 08-01-2019 

Marta Fonseca Silva 13-12-2020 

Martim da Silva Martins 24-05-2020 

Matias Silva Fernandes 12-05-2020 

Matilde Fernandes Costa 05-02-2020 

Natasha Maria Pimenta Costa 03-07-2020 

Oriana Machado Carneiro 15-05-2020 

Pilar Querido Ricardo 05-02-2020 

Rodrigo Azevedo Rocha 16-08-2020 

Rodrigo Nogueira Rocha 12-06-2017 

Rodrigo Ribeiro Silva 19-04-2020 

Rosa DHooge Pinto 27-06-2020 

Rosarinho Avelar e Andrade de Freitas Gonçalves 27-12-2019 

Salvador Filipe Sampaio Pereira 03-07-2020 

Salvador Vilela Moreira 30-03-2019 

Sofia Diniz Fernandes 23-04-2020 

Tomás Neto Meireles 27-08-2019 

Tomás Rocha Rodrigues 18-10-2020 

VASCO PINTO DA COSTA E SILVA 28-02-2020 

Vicente Azevedo Oliveira 06-02-2019 

Vitória Matos Silva 17-05-2020 

Vitória Ribeiro Carvalho 11-10-2019 

Xavier Claro Figueiredo 03-07-2018     
  

  

ESCOLA SEDE: Padre Benjamim Salgado = 4760-412 Vila Nova de Famalicão ES SELO DE 4 PORTUOAS vudo nncrea 

un aeccb pt Tel: 252 501390. Fax: 252 501 399 m email: peralânecch pt NOM Connor poi, F po 2020 reto EQAVET 
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CAMILO REPÚBLICA 
NO PORTUGUESA 

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS CAMILO CASTELO BRANCO open ec EDUCAÇÃO 
  

PRÉ-ESCOLAR 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

EB LAGOA 

Nome Data de nascimento 

Afonso Carneiro Ribeiro 18-07-2019 

Benjamim de Mesquita Oliveira Pimenta Novais 31-10-2020 

Camila Costa Pereira 22-01-2020 

CARINA SOUSA GOMES 19-05-2020 

Clara Mendanha Marques Ferreira 22-01-2020 

Diogo Maria Dias Silva 15-12-2018 

Gonçalo Henrique Meira Ferreira 31-10-2017 

Isaac Ribeiro Gonçalves 29-09-2020 

JOANA DE OLIVEIRA SAMPAIO TORRES MACHADO 21-05-2020 

Laura Sofia Sá Lopes 28-06-2020 

Lourenço Braga de Andrade Sampaio 01-11-2020 

Lucas Carvalho Alves 01-01-2020 

Luís Gouveia Vilaça 25-02-2019 

Luísa Figueiredo de Oliveira 21-10-2019 

MANUELA CONCEIÇÃO VICENTE 22-01-2020 

Margarida Filipa Carvalho Fonseca 02-06-2020 

Margarida Pereira Vaz 17-08-2020 

MARGARIDA SILVA FERREIRA 10-08-2020 

Maria Francisca Oliveira Araújo 15-03-2020 

Maria Inês Lima Amorim 17-12-2020 

MARIA LIZ DE SOUZA SILVA 13-09-2020 

Matilde Filipa Macedo Gonçalves 02-05-2020 

Mia Ferreira Matos 24-07-2018 

Miguel Andrade da Cruz 07-07-2020 

Naomi Alicia Passos Jamieson 10-09-2019 

Natasha Maria Pimenta Costa 03-07-2020 

Noa Gomes Dos Santos 04-09-2020 

Rafael Gomes Martins 14-07-2020 

RITA SILVA FARIA 02-09-2020 

Rosa DHooge Pinto 27-06-2020 

SÉRGIO DANIEL SOARES AZEVEDO 26-09-2020 

Tomás Oliveira Dias 11-09-2020 

Vitória Crespim da Silva 31-01-2020     
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